CAMiARA MUNICI·PAL DE ESTRELA DO NORTE
"C IDA O E B R I L H A N T E O A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail cmesecretaria@hotmaii.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO NQ 90/2018/13, APROVADO EM

SESSÃOORDINÁRIA DO DIA 20 DE ABRIL DE 2018.

Senhor Presidente,

Assunto: COLOCAÇÃO DE OBSTÁCULOS NO CONJUNTO HABITACIONAL

BELAVISTA.

REQUEIRO à Mesa, se ouvido o Plenário, dentro das

formalidades regimentais, que o Chefe do Executivo, providencie a

COLOCAÇÃO DE OBSTÁCULOS NO CONJUNTO HABITACIONAL BELA

VISTA.

JUSTIFICATIVA: O referido pedido se torna necessário, no que consta as

referidas ruas do Conjunto Habitacional Bela Vista, precisa com urgência

de obstáculos em vários pontos, devido alguns motoristas que passam

nas referidas ruas em altas velocidades, colocando em risco as pessoas,

principalmente crianças e idosos daquela localidade.

Sala das sessões, 20 de abril de 2018.

Autores: João Batista Augusto da Silva e Marcelo Correia da Silva

João Jaques Duzi

Givanildo Florentino Pereira

José Rodrigues

Milton Vicente da Silva

Vereadores

mailto:cmesecretaria@hotmaii.com